
 

 

 

 

 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแกน (ฉบับที่ 111/2565) 

เร่ือง  รายชื่อหลักสูตรระดับปริญญาเอกที่ไดรับทุนอุดหนุนและสงเสริมการทำวิทยานิพนธ   

(ภายใตโครงการสงเสริมการพัฒนาศักยภาพของหลักสูตรระดับปริญญาเอก มหาวิทยาลัยขอนแกน) 

 

ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแกน (ฉบับท่ี 92/2565) ไดประกาศรับสมัคร

ทุนอุดหนุนและสงเสริมการทำวิทยานิพนธ (ภายใตโครงการสงเสริมการพัฒนาศักยภาพของหลักสูตรระดับปริญญา

เอก มหาวิทยาลัยขอนแกน) น้ัน บัดน้ีคณะกรรมการไดพิจารณาจัดสรรทุนตามหลักเกณฑการใหทุนเรียบรอยแลว 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแกน พ.ศ. 2558      

จึงประกาศรายชื่อหลักสูตรระดับปริญญาเอกท่ีไดรับการพิจารณาจัดสรรทุนฯ ดังน้ี 

อันดับที ่ ชื่อหลักสูตร  คณะ 
จำนวนทุนที่

อนุมัติ 

1 คณิตศาสตรประยุกต วิทยาศาสตร 2 

2 เคมี วิทยาศาสตร 1 

3 วัสดุศาสตรและนาโนเทคโนโลย ี วิทยาศาสตร 1 

4 สารสนเทศศึกษา มนุษยศาสตรและสงัคมศาสตร 1 

5 กายวิภาคศาสตร แพทยศาสตร 1 

5 วิจัยและพฒันาเภสัชภัณฑ เภสัชศาสตร 1 

6 จุลชีววทิยา วิทยาศาสตร 1 

7 จุลชีววทิยาทางการแพทยแมนยำ แพทยศาสตร 1 
 

 

 ใหหลักสูตรที่ประสงคจะรับทุน แจงขอมูลนักศึกษาที่มีคุณสมบัติตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย

มหาวิทยาลัยขอนแกน (ฉบับท่ี 92/2565) ขอ 2 โดยนำสงแบบแจงแจงขอมูลนักศึกษาที่ไดรับจัดสรรทุนอุดหนุนและ

สงเสริมการทำวิทยานิพนธ (ตามแบบฟอรมท่ีกำหนด) มายังบัณฑิตวิทยาลัย ภายใน วันท่ี 22 สิงหาคม 2565  
 

  ประกาศ ณ วันท่ี 15 สิงหาคม 2565 

 

 

      (ศาสตราจารยวิทยา เงินแท) 

                 รองคณบดีฝายวิจัยและบริหาร 

                           ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 


		2022-08-15T14:54:26+0700
	วิทยา เงินแท้




